
Администрация 
сельского поселения 

«Нерица» 

«Неридз » 
сикт овмöдчöминса 
администрация  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          
  

Ш У Ö М 
 

 
  от  28 октября 2021 г.                                                                                   №  10 
с. Нерица  Республики Коми 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
сельского поселения «Нерица» от 16 
января 2014 года № 01 «О 
межведомственном совете по 
вопросам здравоохранения и 
социальной политики при главе 
администрации сельского поселения 
«Нерица» 
 

 

 
 

В целях конструктивного и комплексного решения и координации 
вопросов по охране здоровья и социальной защиты граждан сельского 
поселения «Нерица» 
 

Администрация сельского поселения «Нерица» постановляет: 
 1. Внести в постановление администрации сельского поселения 
«Нерица» от 16 января 2014 года № 01 «О межведомственном совете по 
вопросам здравоохранения и социальной политики при главе администрации 
сельского поселения «Нерица» следующие изменения: 
         1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции  
 2. Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
 
 
Глава сельского поселения «Нерица»                                               С.К. Бабиков 
 

 



Утвержден  
постановлением администрации 
сельского поселения «Нерица» 
от 28 октября 2021 года № 10 

(приложение № 1) 
 
 

СОСТАВ 
межведомственного совета по вопросам здравоохранения и социальной 

политики при главе администрации сельского поселения 
«Нерица» 

 
Бабиков С.К. – глава сельского поселения «Нерица», председатель 
совета 
Юшманова А.Ф. – эксперт администрации СП «Нерица», секретарь 
совета 

Члены совета: 
Дуркина В.В.– Специалист 1 категории администрации сельского  
поселения «Нерица»; 
Бабикова Л.О. – директор Нерицкой НШДС; 
Хвойницкая А.Г. – председатель Совета ветеранов с. Нерица; 
Шамрина З.В. – заведующая Нерицким  ФАП; 
Канева А.В. – специалист по социальной работе; 
Семенова В.Б. – депутат Совета сельского поселения «Нерица». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


